§L CVIUATRAD1T10MS,QCAA!fACIt HOMO,II
VULTUr 1MAÏVTLSEJUSHABEADifTOSTSE CUM
CE1.SU.

Ego, in Dei noniîue, ille. Conplacuilmihi in ani-
nio ineo ul aliquid de icbus moispro leniedio anime
me* condonaie debeicra, quoJ ila et feci ; et hoc

est, quod Uado, in pagello denoniinalo illo, [in
loco] (68) cujus vocabulum est illud. Illas omnes
res meas, quas mihi ibidempàtur meusuioricns (69)
dcieliquid, [quas ibidem conlra fiatrei» nicos] (70)

(53)S. G. superventuris.
(54) Ce mot manque dans S. G.
(55)S. G. puplicis.
(30) S. G. sltbulacione.
(57) Ce mol manque dans S. G.
(58) S. G. puplwe.
(59) S. G. ajoute : fidelissimaconjux illa.
(60) S. G. pcipetualiier.
(1)1)Suppléésd'apies S. C.
(62) S. G. conslriiere.
(05) S. G. diffiniewne.
(Iii) S. G. quaù in,
(65) S. G. proesenle.
(66) S. G. ajoute seculaiibus.
(67) S. G. decieveiit.
(68) Supplééscfapiès S. G.
(H0)Manquedans S. G.
(70) Suppléésd'apiès S. G,

45
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vci'-quàs ibidem contra hcredem (71) -mcum-il-'/

luhv (72) mihi parliendo sors légitima conlulil.vel-

quseëgopôsieaiquibiislibeljustis laboribusaughieiî-
tàrè potui, cunvomni inlegrilalè1, id" est curie'
clausa cum edifiëiis, mancipiis (73), casatis, terris
ciillis cl iiicullis, pratis, silvis (74), aqnis, fariiïariis,
hoec,ut pra;faliisîum,-cum oninibusadjacemiis vel

adpehdiciis trado ad ecclesiam qua;conslruclà est
iii lionoresancti illius, ad monasteriumquoddicilur
illud, ubi ille abbas gregi Dei'regulariler-praesidere
cognoscilur; in ea ralione Vidélicët,

-
ut, quamdiu

mini vila comilalur in corpbre, superius dënohii-
nalas res in beneficium a vobis accipiam sub usu

fruëluario, debilumqueccnsum-[singulis]*(75)annis
vobis successoribusque veslris presolvam, id est

lantunii filiusquemeus ipse f76)rès habeat diebus 1

vile sua; tanlummodo, el supradiclùmcensumpro-
solval; el si infanlesmei me (77)supervixerint,dies
vite sua; easdem res habcanl tanlummodo, el eun-
dem ceiisum(78)prosolyant ; el si mihi Deus filium
de légitima uxore dederit, easdem res habeat die-
bus (79) vile sua; tanlummodo; posl quorum obi-
tum ipsè res in omnibus nïëlibrale réd'ean'tpaftibus
veslris-'(SO)in përpeluum relinende. Et si mihi
filiorun)procreatio de legitimo conjugio evenëril,
ipsi easdem res posl obiluni nieum reiinéanl, et
cur» supfa'.Jiclbcensu prosolvaiit lempus vile sua;;

-sin aulem minime, post obiluni meUnï sine cùjus-
libet tergiversâtione jure auCloritatîsveslra; reli-
nende: revertanlur ipse res in perpcluum'(81). Si
quis-vero, quod-fiilui-umesse non Credo,si'ego ipse
aul quislihet persona islius Iraditionis firmilalem